Spółki wodne mogą ubiegać się o przyznanie z budżetu Powiatu Ostrowskiego dotacji przeznaczonej 
na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń 
wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji – w wysokości 80 % wartości kosztów 
realizacji zadania, jednakże nie więcej niż 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Zarząd Powiatu Ostrowskiego podaje do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie informacji 
o możliwości uzyskania dotacji, o kórych mowa w § 1 w Biluetynie Informacji Publicznej i wywieszenie na 
tablicy Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.